
 

 
 
 

Broj: 69/2012 

Zagreb, 5. lipnja 2012. 

 

 

 

 Na osnovi članka 29. stavka 1. i članka 30. stavka 1. i 3. Poslovnika o radu 

Gospodarsko-socijalnog vijeća i njegovih radnih tijela, Vijeće je na 177. sjednici 

održanoj 5. lipnja 2012. godine donijelo sljedeći 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

 

1. Zbog primjedaba Bože Mikuša na članak 14. stavak 1. Pravilnika o načinu 

izbora miritelja i provođenju postupka mirenja u kolektivnim radnim sporovima, 

Pravilnik se vraća Povjerenstvu za zakonodavstvo, kolektivne pregovore i 

zaštitu prava na mišljenje. 

2. Poziva se Božo Mikuš da svoje primjedbe na Pravilnik što žurnije dostavi 

Povjerenstvu za zakonodavstvo, kolektivne pregovore i zaštitu prava. 

 

 

 

 

Predsjednik 

Gospodarsko-socijalnog vijeća 

 

Krešimir Sever, v.r. 

 

 


